泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕157 号

——————————

关于举办泰顺县中小学音乐教师素养提升培

训第三次活动的通知

各中小学校：

为全面落实温州市教学新常规，深入研究音乐学科课堂教

学改革，积极发挥本县优秀教育资源的教育辐射作用。根据学

期研训计划，将举办泰顺县中小学音乐教师素养提升培训第三

次活动，现将有关事项通知如下：

一、 活动时间

2020 年 11 月 6日（周五一天）

二、 活动方式

线上培训（泰顺县音乐教师工作钉钉群）

三、参与对象

1.泰顺县中小学音乐教师素养提升培训班全体学员

2.入伍三年内的音乐教师（由各校自行通知）

四、活动具体安排

时     间 课      题 年  级

8:20——9:00 《樱花》 八年级

9:10——9:50 《鳟鱼》 八年级

10:05—10:45 《拉库卡拉查》 七年级

10:55—11:35 《对花》 九年级

13:10—13:50 《无锡景》 七年级

14:00—14:40 《青春舞曲》 七年级

14:50—15:30 《G 大调弦乐小夜曲》 八年级

15:35—16:00 点评分享 项雅丽

 泰顺县教师发展中心

2020 年 11 月 3日